
DIGITAL & MOBILE FELIS

GENEL KATEGORİLER

DM01. Web Site

PROJE ADI REKLAMVEREN

1İstanbul Resim ve Heykel Müzesi Mimar Sinan Güzel Sanatlar
Üniversitesi

2ZORLU PSM WEB SİTESİ Zorlu Performans Sanatları Merkezi
3The Chess Art Codewise
4Taksim Özgürlük Turu Uluslararası Af Örgütü

DM02. Platformun Yaratıcı Kullanımı

PROJE ADI REKLAMVEREN
5Bridgestone - 21 Aralık En Uzun Gece'de Sonuna Kadar Git Bridgestone Türkiye
6Turkcell fizy Desibelmetre Turkcell
7Dahi Anlamındaki De Komili
8Turkcell - Google Hack Turkcell
9InstaChamp Fiat Türkiye

10Yatırım Tavsiyesidir Levi's® Türkiye
11MakroMusic Hack Garenta
12Cornetto Aşk Yıldızı Unilever / Cornetto
13Burger King- Reklam Sevmeyen Reklam Tab Gıda / Burger King
14Hislere Tercüman Şarkılar Mercedes-Benz Türk A.Ş.
15Hepsiemlak, İsme Özel Emlakçı Gifleri hepsiemlak
16MediaMarkt - Anne Ai MediaMarkt Türkiye
17Her Hikaye Çizgiyle Başlar Adel
18Grundig Ruhun Doysun Chatbot Grundig Türkiye
19Hastalık Profilleri Medical Park

DM03. Uzun Format İçerik

PROJE ADI REKLAMVEREN
20Bize Her Yer Trabzon Trabzonspor
21FısssTık Unilever / Axe
22Okey Rötar ile Anda Kal! Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri / Okey
23#SaçmaGüzel Gaming İçerikleri w./ Enis Kirazoğlu Vodafone Türkiye
24Türk Hava Yolları - 90 Yıllık Hayal Türk Hava Yolları
25İş Yerinde 1 Gün Hayata Destek Derneği
26Refika Birgül ile SuperFresh Bi' Yolculuk Kerevitaş
27Uzun Yol - Sizin Zamanınızdaki Gibi Mercedes-Benz Türk A.Ş.
28Uzun Yol - Sen Bu İşi Bilmiyorsun! Mercedes-Benz Türk A.Ş.
29Kokusu Çıkmayan Olaylar Beyaz Kağıt / Asperox

DM04. Topluluk Yaratma / Yönetimi

PROJE ADI REKLAMVEREN
30Monster Notebook Sosyal Medya İletişimi Monster Notebook
31Burger King - Whopper Baddies Tab Gıda / Burger King
32Doritos Gerçek Sen Cesaret İster PepsiCo / Doritos
33adidas Membership Community Projesi adidas Türkiye
34Is That Heinz? Kraft Heinz Company

DM05. Ufuk Açan Dijital Fikirler

PROJE ADI REKLAMVEREN
35McDonald's - HAIYALİMDEKİ TARİFLER McDonald's

36İstanbul Panoraması'na Farkındalıkla Bakış Pera Müzesi (Suna ve İnan Kıraç
Vakfı)

37She said no!
UN Women Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği ve Kadının Güçlendirilmesi
Birimi

38Grundig Ruhun Doysun Chatbot Kampanyası Grundig Türkiye
39Hislere Tercüman Şarkılar Mercedes-Benz Türk A.Ş.

DM06. Mobil Uygulama

PROJE ADI REKLAMVEREN

40İstanbulkart Mobil ile Yetersiz Bakiye Devrine Son BELBİM Elektronik Para ve Ödeme
Hizmetleri A.Ş

DM07. Teknolojinin Yenilikçi Kullanımı

PROJE ADI REKLAMVEREN



41McDonald's - HAIYALİMDEKİ TARİFLER McDonald's
42Signal Her Haliyle Güzel Enstalasyonu Unilever / Signal
43Decathlon Çöpten Katalog Decathlon Türkiye
44Samsung Galaxy Strike Tournament Samsung Electronics Türkiye
45Etstur QR Art Etstur
46Grundig Ruhun Doysun Chatbot Kampanyası Grundig Türkiye
47Elidor x TOG Kendi Yolumuzda Dayanışma Anıtı Unilever / Elidor
48Kitaplar ve Daha Fazlası - Araba Sevdası idefix
49Kitaplar ve Daha Fazlası - Beyaz Diş idefix
50Kitaplar ve Daha Fazlası - Fareler ve İnsanlar idefix
51Koton Modanın Geleceği Koton
52MediaMarkt - Anne Ai MediaMarkt Türkiye

DM08. Web3

PROJE ADI REKLAMVEREN
53A piece of magic The Coca-Cola Company

KAMPANYA KATEGORİLERİ

DM09. Holistik Dijital Kampanya

PROJE ADI REKLAMVEREN
54Gerçek Sen Cesaret İster/Örnek Genç PepsiCo / Doritos
55FısssTık Unilever / Axe
56TikTok - Faydası Çok TikTok
57Şok Market - Şok Uyguna Gelen Tarifler Şok Marketler
58Etstur QR Art Etstur
59Elidor x TOG Kendi Yolumuzda Dayanışma Anıtı Unilever / Elidor
60OKEY Rötar Lansmanı Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri / Okey
61Is That Heinz? Kraft Heinz Company
62Koton Modanın Geleceği Koton
63Hesap Ortada Reckitt / Calgon
64Fanta Fest The Coca-Cola Company

DM10. Özel Gün Odaklı Dijital Kampanyalar

PROJE ADI REKLAMVEREN
65OKEY - "Uyudun Mu" 21 Aralık Kampanyası Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri / Okey

66
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası
Mücadele Günü Vodafone Türkiye

67She said no!
UN Women Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği ve Kadının Güçlendirilmesi
Birimi

68Mutlu Yıla Geri Sayım İstanbul Büyükşehir Belediyesi
69MediaMarkt - Anne Ai MediaMarkt Türkiye
70Akbank 29 Ekim İletişimi AKBANK

DM11. Performans Pazarlama Kampanyası

PROJE ADI REKLAMVEREN
71Türkiye'nin en çok satan elektrikli otomobili: BMW iX BMW Türkiye
72Bagajınla Aynı Yere Gittiğinden Emin misin? Eureko Sigorta
73Domino's X-Large Pizza: Bu Sonuçlar Şaka mı? Domino's
74Pegasus DCO - Aynı Dili Konuşuyoruz Pegasus Hava Yolları
75Yatırım Tavsiyesidir Levi's® Türkiye

76Nespresso Türkiye Advantage Shopping vs Dynamic Product
Ads Kullanımı Nestlé / Nespresso

77Nescafé Promo Kampanyası Nestlé / Nescafé

CRAFT KATEGORİLERİ

DM12. Kullanıcı Deneyimi Tasarımı (UX)

PROJE ADI REKLAMVEREN
78ZORLU PSM WEB SİTESİ Zorlu Performans Sanatları Merkezi
79United Payment United Payment
80MediaMarkt - Anne Ai MediaMarkt Türkiye

DM13. Arayüz - Navigasyon (UI)

PROJE ADI REKLAMVEREN
81The Magic of Storytelling Alaaddin
82ZORLU PSM WEB SİTESİ Zorlu Performans Sanatları Merkezi
83United Payment United Payment



84Nays Türkiye İş Bankası
85Turkish Technology Turkish Technology

DM14. Müzik / Ses Tasarımı

PROJE ADI REKLAMVEREN
86Patilere Desteğin Cheetos Şekli PepsiCo / Cheetos
87Lullabies Spreading Goodness Bayer / Bepanthol Baby
88Genç Salı Film Eczacıbaşı Topluluğu

DM15. Görsel Tasarım

PROJE ADI REKLAMVEREN
89Genç Salı Film Eczacıbaşı Topluluğu

9042. GMK Grafik Tasarım Sergisi Grafik Tasarımcılar Meslek
Kuruluşu

91Felsefe Seminerleri AKBANK

DM16. Hareketlendirme ve Animasyon Tasarımı

PROJE ADI REKLAMVEREN
92900App 900App
93BEYMEN - HAPPY TASTY YEAR BEYMEN

94İstanbul Panoraması'na Farkındalıkla Bakış Pera Müzesi (Suna ve İnan Kıraç
Vakfı)

95Lullabies Spreading Goodness Bayer / Bepanthol Baby

9642. GMK Grafik Tasarım Sergisi Grafik Tasarımcılar Meslek
Kuruluşu

97Felsefe Seminerleri AKBANK

DM17. Metin Yazımı

PROJE ADI REKLAMVEREN
98BrandMaster - Yüksek Lisans Kadir Has Üniversitesi
99Hesap Ortada Reckitt / Calgon

DM18. AI Storytelling

PROJE ADI REKLAMVEREN
100McDonald's - HAIYALİMDEKİ TARİFLER McDonald's
101Decathlon Çöpten Katalog Decathlon Türkiye
102Cornetto Aşk Yıldızı Unilever / Cornetto
103Grundig Ruhun Doysun Chatbot Kampanyası Grundig Türkiye
104Elidor x TOG Kendi Yolumuzda Dayanışma Anıtı Unilever / Elidor
105Reklam izlettiler Eti
106Hayvanat Bahçeleri Kapatılsın HAYTAP
107MediaMarkt - Anne Ai MediaMarkt Türkiye
108Koroplast AI Generative Fill Koroplast

109Dünya Dondurma Günü Unilever / Algida
110Kitaplar ve Daha Fazlası - Beyaz Diş idefix
111Kitaplar ve Daha Fazlası - Araba Sevdası idefix
112Kitaplar ve Daha Fazlası - Fareler ve İnsanlar idefix

113Glinium Plus “Değişen Nefesler Dönüşen Hayatlar” Yapay
Zekâ Projesi Sandoz

FELIS GLOBAL

DM19. Felis Global – Digital & Mobile

PROJE ADI REKLAMVEREN
114The Epic Challenge Türk Hava Yolları
115Pegasus DCO - Aynı Dili Konuşuyoruz Pegasus
116Safer Together Tiktok
117A piece of magic The Coca-Cola Company
118O Gün Geldiğinde Yeni Rakı Global




